
POLOŽKOVÝ VÝPIS

SKUPINA Název doposud používaného sortimentu Předpokládaný 

odběr/MJ
Balení = MJ

** Cena za 

uvedené 

balení
*** Poznámka

Injekce, kanyly, 

stříkačky

Jehla do inzulinového pera, 0,3mm, 30Gx8mm - sterilní jehla jednorázová / u 

jednoho pacienta na několik použití / apyrogenní, netoxická. Baleno jednotlivě v 

samoochranném dvojím obalu.  111 100ks XXX Jehla NOVOFINE

Injekce, kanyly, 

stříkačky

Jehla jednoúčelová - žlutá, 0,9x40mm, 20Gx 1 1/2"  určena k podávání inj.roztoků, 

odběrům krve a punkcí. Požadujeme vynikající kvalitu ostří pro minimalizaci pocitu 

bolesti při vpichu. Hlavička jehly z transparent.materiálu. Jehly oboustranně 

broušené, materiál-kvalitní nerezav.ocel  63 100ks XXX KDM

Injekce, kanyly, 

stříkačky

Jehla jednoúčelová - růžová, 1,2x40mm, 18Gx1 1/2"  určena k podávání inj.roztoků, 

odběrům krve a punkcí. Požadujeme vynikající kvalitu ostří pro minimalizaci pocitu 

bolesti při vpichu. Hlavička jehly z transparent.materiálu. Jehly oboustranně 

broušené, materiál-kvalitní nerezav.ocel  63 100ks XXX KDM

Injekce, kanyly, 

stříkačky

Jehla jednoúčelová - zelená, 0,8x40mm, 21Gx1 1/2" určena k podávání inj.roztoků, 

odběrům krve a punkcí. Požadujeme vynikající kvalitu ostří pro minimalizaci pocitu 

bolesti při vpichu. Hlavička jehly z transparent.materiálu. Jehly oboustranně 

broušené, materiál-kvalitní nerezav.ocel  63 100ks XXX KDM

Injekce, kanyly, 

stříkačky

Jehla jednoúčelová - oranžová, 0,5x20mm, 25Gx4/5"  určena k podávání 

inj.roztoků, odběrům krve a punkcí. Požadujeme vynikající kvalitu ostří pro 

minimalizaci pocitu bolesti při vpichu. Hlavička jehly z transparent.materiálu. Jehly 

oboustranně broušené, materiál-kvalitní nerezav.ocel  21 100ks XXX CHIRANA

Injekce, kanyly, 

stříkačky

Jehla jednoúčelová - oranžová, 0,5x16mm, 25Gx5/8" určena k podávání inj.roztoků, 

odběrům krve a punkcí. Požadujeme vynikající kvalitu ostří pro minimalizaci pocitu 

bolesti při vpichu. Hlavička jehly z transparent.materiálu. Jehly oboustranně 

broušené, materiál-kvalitní nerezav.ocel  21 100ks XXX KDM

Injekce, kanyly, 

stříkačky

Jehla jednoúčelová - oranžová, 0,5x25mm, 25Gx1" určena k podávání inj.roztoků, 

odběrům krve a punkcí. Požadujeme vynikající kvalitu ostří pro minimalizaci pocitu 

bolesti při vpichu. Hlavička jehly z transparent.materiálu. Jehly oboustranně 

broušené, materiál-kvalitní nerezav.ocel  21 100ks XXX KDM

Perfect Distribution a.s.

Injekce, kanyly, stříkačky

Příloha č.1 RD 2019592



Injekce, kanyly, 

stříkačky

Jehla jednoúčelová - hnědá, 0,45x12mm, 28G x 1/2" určena k podávání inj.roztoků, 

odběrům krve a punkcí. Požadujeme vynikající kvalitu ostří pro minimalizaci pocitu 

bolesti při vpichu. Hlavička jehly z transparent.materiálu. Jehly oboustranně 

broušené, materiál-kvalitní nerezav.ocel  63 100ks XXX KDM

Injekce, kanyly, 

stříkačky

Jehla jednoúčelová - černá, 0,7x40mm, 22G x 1 1/2" určena k podávání inj.roztoků, 

odběrům krve a punkcí. Požadujeme vynikající kvalitu ostří pro minimalizaci pocitu 

bolesti při vpichu. Hlavička jehly z transparent.materiálu. Jehly oboustranně 

broušené, materiál-kvalitní nerezav.ocel  33 100ks XXX KDM

Injekce, kanyly, 

stříkačky

Jehla jednoúčelová - černá, 0,7x30mm, 22Gx1 1/4" určena k podávání inj.roztoků, 

odběrům krve a punkcí. Požadujeme vynikající kvalitu ostří pro minimalizaci pocitu 

bolesti při vpichu. Hlavička jehly z transparent.materiálu. Jehly oboustranně 

broušené, materiál-kvalitní nerezav.ocel  30 100ks XXX KDM

Injekce, kanyly, 

stříkačky

Introcan, 1,1x25mm, 20G, růžový - uzavřený bezpečnostní katétr,pasivní ochrana 

před bodným poraněním bezpečnostním klipem,prevence kontaminace 

krví,integrovaný stabilizační prvek, univerzální hrot pro snadnou punkci díky 

většímu rozsahu úhlů pro kanylaci, fixační křidélka zlepšující stabilitu a minimalizaci 

pohybu katetru v žíle, Double Flashback technologie pro zlepšení úspěšnosti 

punkce 3 50ks XXX

INTROCAN 

SAFETY

Injekce, kanyly, 

stříkačky

Introcan, 22G 0,9x25mm, modrý - uzavřený bezpečnostní katétr,pasivní ochrana 

před bodným poraněním bezpečnostním klipem,prevence kontaminace 

krví,integrovaný stabilizační prvek, univerzální hrot pro snadnou punkci díky 

většímu rozsahu úhlů pro kanylaci, fixační křidélka zlepšující stabilitu a minimalizaci 

pohybu katetru v žíle, Double Flashback technologie pro zlepšení úspěšnosti 

punkce 3 50ks XXX

INTROCAN 

SAFETY

Injekce, kanyly, 

stříkačky

Introcan, G24 x 3/4"  0,7x19mm, žlutý - uzavřený bezpečnostní katétr,pasivní 

ochrana před bodným poraněním bezpečnostním klipem,prevence kontaminace 

krví,integrovaný stabilizační prvek, univerzální hrot pro snadnou punkci díky 

většímu rozsahu úhlů pro kanylaci, fixační křidélka zlepšující stabilitu a minimalizaci 

pohybu katetru v žíle, Double Flashback technologie pro zlepšení úspěšnosti 

punkce 3 50ks XXX

INTROCAN 

SAFETY

Injekce, kanyly, 

stříkačky

INTROCAN SAFETY 3, G20, 1,1x25mm (RŮŽOVÁ), Uzavřený IV katétr (silikonová 

přepážka - zábrana úniku krve při punkci i opakovaném vstupu), bezpečnostní klip - 

pasivní ochrana před bodným poraněním,prevence kontaminace krví, fixační 

křidélka - integrovaný stabilizační prvek
3 50ks XXX

INTROCAN 

SAFETY 3



Injekce, kanyly, 

stříkačky

INTROCAN SAFETY 3, G22, 0,9 X 25mm (MODRÁ), Uzavřený IV katétr (silikonová 

přepážka - zábrana úniku krve při punkci i opakovaném vstupu), bezpečnostní klip - 

pasivní ochrana před bodným poraněním,prevence kontaminace krví, fixační 

křidélka - integrovaný stabilizační prvek
3 50ks XXX

INTROCAN 

SAFETY 3

Injekce, kanyly, 

stříkačky

INTROCAN SAFETY 3, G24, 0,7x19mm  (ŽLUTÁ), Uzavřený IV katétr (silikonová 

přepážka - zábrana úniku krve při punkci i opakovaném vstupu), bezpečnostní klip - 

pasivní ochrana před bodným poraněním,prevence kontaminace krví, fixační 

křidélka - integrovaný stabilizační prvek
3 50ks XXX

INTROCAN 

SAFETY 3

Injekce, kanyly, 

stříkačky

Souprava infusní IS-103 GAMA - slouží k terapeutickému podávání infúzních 

roztoků a injekčních roztoků z lahví nebo plastových vaků působením gravitace do 

žíly pacienta.

•15 µm infúzní filtr hydrofóbní bakteriální filtr v zavzdušňovacím kanálku 

propichovacího trnu

•20 kapek dest. vody = 1,0 ± 0,1 g

•regulátor průtoku: tlačka s kolečkem

•hadička PVC transparentní 3,0/4,2 mm, délka 1400 mm

•připojovací kužel pozitivní LUER LOCK 1110 1ks XXX IS 103, GAMA

Injekce, kanyly, 

stříkačky

Stříkačka 2ml - sterilní injekční 2 - dílná stříkačka. Lehký chodu pístu, bezpečná 

zarážka pístu a dobře čitelná, nesmyvatelná stupnice. 33 100ks XXX MARGOMED

Injekce, kanyly, 

stříkačky

Stříkačka 5ml - sterilní injekční 2 - dílná stříkačka. Lehký chodu pístu, bezpečná 

zarážka pístu a dobře čitelná, nesmyvatelná stupnice. 45 100ks XXX MARGOMED

Injekce, kanyly, 

stříkačky

Stříkačka 10ml - sterilní injekční 2 - dílná stříkačka. Lehký chodu pístu, bezpečná 

zarážka pístu a dobře čitelná, nesmyvatelná stupnice. 36 100ks XXX MARGOMED

Injekce, kanyly, 

stříkačky

Stříkačka 20ml - sterilní injekční 2 - dílná stříkačka. Lehký chodu pístu, bezpečná 

zarážka pístu a dobře čitelná, nesmyvatelná stupnice. 33 80ks XXX MARGOMED

Injekce, kanyly, 

stříkačky

Stříkačka 50ml - sterilní injekční 3 - dílná stříkačka s tvarovým těsněním. Lehký 

chodu pístu, bezpečná zarážka pístu a dobře čitelná, nesmyvatelná stupnice.

18 50ks XXX MARGOMED

Injekce, kanyly, 

stříkačky

Stříkačka, inzulinová, U 100, 0,3 x 12mm, oranžová - střikačka se zatavenou jehlou 

= jehla je integrovaná napevno na stříkačce. 9 100ks XXX KDM

Injekce, kanyly, 

stříkačky

Stříkačka JANNETTE - výplachová stříkačka Janette o obsahu 150ml, plastová. 

Součástí balení je 1x těsnící gumový kroužek pístu a 2x redukce konusu.  30 1ks XXX KDM

Injekce, kanyly, 

stříkačky

Stříkačka  úplná výplachová s krytkou 60ml - jednorázová trojdílná výplach. 

stříkačka ve sterilním balení.Zdvojené těsnění zabraňující vnikání vzduchu a 

zajištění plynulého posuvu pístu ve válci.

Určení pro dávkování léků, odběr tělních těkutin a další lékařské výkony.

  
60 16ks XXX KDM



Stříkačky pro enterální 

výživu a přechodky

Flocare transition konektor na sond. Luer - nový pro jednorázové použití.         

Přechodný konektor pro zajištění konektivity mezi systémy ENFit a dosavadními 

systémy pro podávání enterální výživy.                                              K propojení: - 

ENFit aplikačního setu se sondou typu Luer                                                             - 

enterální stříkačky ENFit se sondou typu Luer 90 1ks XXX

Stříkačky pro enterální 

výživu a přechodky

Transition konektor na set Luer - pro jednorázové použití.                                             

Přechodný konektor zajišťující konektivitu mezi systémy ENFit a dosavadními 

systémy pro podávání enterální výživy.                                                                           K 

propojení : - enterální stříkačky s male orální/Luer koncovkou k enterálnímu ENFit 

katetru/portu pro podávání léků. 90 1ks XXX

PMK (latex) PMK Nelaton č. 12CH, retenční balónek 5-15ml, materiál - latex potažený silikonem         60 1ks XXX

PMK (latex) PMK Nelaton č. 14CH, retenční balónek 5-15ml, materiál - latex potažený silikonem          60 1ks XXX

PMK (latex) PMK Nelaton č. 16CH, retenční balónek 5-15ml, materiál - latex potažený silikonem           420 1ks XXX

PMK (latex) PMK Nelaton č. 18CH, retenční balónek 5-15ml, materiál - latex potažený silikonem            300 1ks XXX

PMK (latex) PMK Nelaton č. 20CH, retenční balónek 5-15ml, materiál - latex potažený silikonem              120 1ks XXX

PMK (latex) PMK Nelaton č. 22CH, retenční balónek 5-15ml, materiál - latex potažený silikonem         120 1ks XXX

PMK (latex) PMK Nelaton č. 24CH, retenční balónek 5-15ml, materiál - latex potažený silikonem         15 1ks XXX

PMK (latex) PMK Tieman č. 12CH, retenční balónek 5-15ml, materiál - latex potažený silikonem    15 1ks XXX

PMK (latex) PMK Tieman č. 14CH, retenční balónek 5-15ml, materiál - latex potažený silikonem 60 1ks XXX

PMK (latex) PMK Tieman č. 16CH, retenční balónek 5-15ml, materiál - latex potažený silikonem 120 1ks XXX

PMK (latex) PMK Tieman č. 18CH, retenční balónek 5-15ml, materiál - latex potažený silikonem 120 1ks XXX

PMK (latex) PMK Tieman č. 20CH, retenční balónek 5-15ml, materiál - latex potažený silikonem 120 1ks XXX

PMK (latex) PMK Tieman č. 22CH, retenční balónek 5-15ml, materiál - latex potažený silikonem 120 1ks XXX

PMK (latex) PMK Tieman č. 24CH, retenční balónek 5-15ml, materiál - latex potažený silikonem 15 1ks XXX

Ostatní Endotracheální kanyla 7,5 x 10.5 mm, L 325 mm 6 1ks XXX

Permanentní močové katetry



zdravotnický materiál

Vata buničitá, přířezy, 20x30 cm, balení 500g, vysoce bělená. Zvlášť měkká a savá, 

nepráší, s jemnou stejnoměrnou strukturou, příjemná na dotyk, nesterilní. Přířezy 

řezány s vysokou rozměrovou přesností.Využití: Základní zdravotnický materiál, 

který je díky své savosti vhodný pro lékařské, hygienické i kosmetické účely.

120 500g XXX

zdravotnický materiál

Vata buničitá, dělená, 4x5cm, nesterilní. Okraje tamponů jsou ražením zesílené, 

tampony mají tvar polštářku a dobrou soudržnost,neprašné, mají stálý tvar, 

neotírají se.

Použití:K očištění pokožky před injekcemi a infuzemi,jako savý polštářek při malých 

zraněních,k lokální dezinfekci před menšími chirurgickými zákroky, při laboratorních 

pracích.

Složení: Vysoce bělená obvazová buničina.  N 384 500ks XXX PUR-ZELLIN

zdravotnický materiál Vata buničitá v roli  NEDĚLENÁ 1000g 6 1000g XXX

zdravotnický materiál Vata skládaná 50% bavlna  50% vis. , nesterilní 6 1000g XXX

zdravotnický materiál

Gel ultrazvukový - transparentní ultrazvukový gel 500ml pro použití v terapeutické 

a diagnostické medicině, zhotoven na vodní bázi,deonizovaná voda pH7, 

neobsahuje formaldehyd či tuk,vhodný pro pokožku, perfektní přenos, bez 

mikrobublin XXX

zdravotnický materiál

Dóza dentální -  slouží k čištění a odkládání zubních protéz a dětských rovnátek. 

Skládá se z vlastní dózy, ponorného sítka a víčka. Velikost dózy: cca  ø 98 mm, výška 

72 mm 90 1 XXX

zdravotnický materiál

Držák urologických (urinálních)  sáčků, plastový (ramínko)

pro uchycení urologických sáčků

Vlastnosti:je určen pro rozteč děr urologických sáčků 155 mm,háček pro upevnění 

nočních močových sáčků na lůžko, jeho použitím zabezpečíme optimální podporu 

sáčku a volný průtok moči do nočního sáčku
XXX 10ks/bal.

zdravotnický materiál Heparinové zátky – Bionector (ochranná spojka s membránou) 600 1ks XXX

Zdravotnický materiál - ostatní



zdravotnický materiál

Hadička spojovací Gamaplus 1,8x450 LL - materiál PVC transparentní 1,9/2,9 mm, 

délka 450 mm, zakončení Female Luer Lock/Male Luer Lock. Provedení: Sterilní-EO.

Určení k jednorázovému použití při propojení  jedné nebo dvou infúzních  nebo 

transfúzních  souprav s intravenózní jehlou, dále k propojení dvou krevních 

konzerv, případně k propojení dvou různých souprav ukončených kuželem 

negativním a stupňovitým připojovacím kuželem. Slouží také jako univerzální 

hadičky pro laboratorní a klinickou praxi.

Spojovací hadičky slouží k propojení více infúzních souprav současně s dalšími 

komponenty ukončenými kužely Luer Lock jako např. intravenózní jehla.

450 1ks XXX GAMAPLUS

zdravotnický materiál

Kontejner Dispo na použité jehly, objem 2l, vynikající stabilita, jednoduché a 

praktické uzavírání, dva systémy uzávěru - provozní (dočasné) a konečné (pro 

skladování a přepravu po naplnění), tři různé otvory pro snadné uvolnění jehel a 

inzulinových per, široký otvor pro odhazování větších předmětů - obvazy, zkumavka 

apod., indikátor maximální hladiny naplnění kontejneru, vyrobeno z lehce 

spalitelných plastu- bez uvolňování jedovatých plynů a emisí 480 1ks XXX YANNICK

zdravotnický materiál

Lopatky ústní dřevěné - dřevěné ústní lžičky do krku, vyrobeno z kvalitního dřeva z 

břízy, nesterilní,začištěné okraje. Použití: vhodné k vyšetření dutiny ústní a krku, k 

aplikaci léčebných prostředků, k přípravě dalších materiálů ve zdravotnictví.

90 100ks XXX

zdravotnický materiál

Sáčky na moč s kříž. výpustí 2000 ml - urinální sáček s křižovou výpustí

určen k jímání sekretů, objem 2000ml, sterilní se zpětným ventilem, délkahadice 

90cm, určen k vícenásobnému použití pro jednoho pacienta a po ukončení 

používání se vyprázdní a znehodnotí na určeném místě.

Sáčky jsou vybaveny zavěsnými oky k zavěšení sáčku pomocí držáku „ramínka“ na 

lůžko pacienta.

Baleno: sterilně jednotlivě. 12000 1ks XXX

zdravotnický materiál

Plena PVC - ložní vložka  220 x 110cm  - pro vkládání do postelí jako ochrana před 

promáčením. Použití v rozmezí teplot +5 až +40 °C.

Požadujeme splnění požadavku ČSN EN 71-3 bezpečnost hraček, část 3 : migrace 

určitých prvků, nesmí obsahovat žádné přísady na bázi těžkých kovů.  72 1ks XXX


